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Välkommen till förskolan Albatrossen!

Huddinge kommun är förvaltningsområde för finska. 
Det innebär att barn i Huddinge har rätt till en försko-
leplats där hela eller en väsentlig del av utbildningen 
bedrivs på finska oavsett om det är det språk ni talar i 
hemmet eller inte.

Finskspråkig  
förskoleavdelning 
 
Syftet med en väsentlig tvåspråkig förskola 
är att ge barnen möjlighet att utveckla 
och bevara sitt språk och sin kulturella 
identitet. På förskolan Albatrossen finns en 
avdelning med finsktalande medarbetare 
där vi erbjuder verksamhet på finska. 

Förskoleavdelningen Kometen arbetar 
åldersintegrerat med barn 1-5 år. Kometen 
har två finsktalande pedagoger, en förskol-
lärare och en barnskötare. 

Inom avdelningen bedrivs en väsentlig 
del av utbildningen på finska. I samband 
med lämning och hämtning är försko-
leavdelningarna sammanslagna, men 
under dagen mellan ca kl. 8-15 bedrivs 
verksamheten inom avdelningen och med 
finskspråkiga pedagoger.

Förskolan har tillgång till ett brett utbud 
av böcker och annat pedagogiskt material 
på finska. 

Förskolan presenterar barnet för det 
finska språket och den finska kulturen. Vi 
firar finska högtider och introducerar 
barnen i den finskspråkiga kulturen.

Mer om förskolan  
Albatrossen 
 
Förskolan Albatrossen ingår i Sjödalens 
förskoleområde. Inom Sjödalens förskole-
område hämtar vi inspiration från Reggio 
Emilias pedagogiska filosofi och strävar 
efter att ständigt vara i dialog med vår egen 
praktik. 

   Vår verksamhet bygger på en stark tro på 
att barnets kapacitet och förmågor utveck-
las genom att få bra förutsättningar. Vi ut-
går ifrån och har ett ansvar att bredda och 
utvidga barns erfarenheter och livsvärldar. 
Genom ett processinriktat arbetssätt och 
ett tydligt pedagogiskt ledarskap är vi 
följsamma och tar tillvara barns tankar och 
idéer.

Vi använder oss av pedagogisk doku-
mentation, i syfte att följa upp, utvärdera 
och planera undervisningen. På så sätt ökar 
vi möjligheten för barnen att bli delaktiga 
och få inflytande i verksamheten.

På förskolan serveras god och närings-
riktig mat där alla måltider följer Huddinge 
kommuns matsedel för förskolan och är 
näringsberäknade av kostkonsulent.

Nationella minoriteters rättigheter och finskt förvaltningsområde
I Sverige finns fem nationella minoriteter. Sedan år 2000 är judar, romer, urfolket samer, sverigefinnar och  
tornedalingar erkända som nationella minoriteter. Minoritetsspråken är jiddisch, romani chib, samiska, 
finska och meänkieli.  
   De nationella minoriteternas rättigheter skyddas av lagstiftning. Lagarna innebär bland annat  
att kommunen ska: 

• Informera de nationella minoriteterna om deras rättigheter och kommunens ansvar och skyldigheter.
• Skydda och främja de nationella minoriteternas språk och kultur. Barns utveckling av en 
   kulturell identitet och användning av det egna minoritetsspråket ska främjas särskilt.
• Genomföra strukturerade samråd med de nationella minoriteterna och därmed ge dem möjlighet  
   till inflytande och delaktighet i ett tidigt skede i frågor som berör dem.
• Anta mål och riktlinjer för sitt minoritetspolitiska arbete.

Huddinge kommun ingår sedan 1 januari 2010 i förvaltningsområdet för finska. Det betyder att Huddinge 
kommun har ett särskilt ansvar för att värna det finska språket och den finska kulturen.
   Kommunen är skyldig att ge service på finska och bemöta finskspråkiga som önskar det på finska. Det finns 
därför tillgång till personal med kunskaper i finska inom kommunen. Finskspråkiga har dessutom rätt till 
förskola som bedrivs helt eller väsentligt på finska.



Huddinge kommun
Förskolan Albatrossen 
www.huddinge.se

Adress
Hörningsnäsvägen 23 
141 46 Huddinge

Ansökan till finskspråkig förskola

Ansökan om förskoleplats i finskspråkig förskola görs i Huddinge kommuns e-tjänst  
på huddinge.se. Det går också att använda en blankett. 

Är ni två vårdnadshavare måste båda bekräfta ansökan i e-tjänsten, eller skriva  
under blanketten. 

I samband med ansökan får du frågan om ni önskar finskspråkig verksamhet. Du får normalt 
ett erbjudande om förskola två månader innan önskat startdatum.

För frågor och mer information om verksamheten, kontakta avdelningen Kometen  
på telefonnummer 08-535 309 67.

Har du frågor?

För frågor och mer information om förskoleansökan och regler för förskola,  
kontakta Huddinge kommuns Servicecenter:

Telefon: 08-535 300 00
E-post: servicecenter@huddinge.se
Besöksadress: Kommunalvägen 28A, i Huddinge huvudbibliotek

Är du nyfiken på vår verksamhet och vill besöka oss? 

Kontakta avdelningen Kometen på telefonnummer 08-535 309 67 
och boka in dig på någon av våra visningar! 


